tonsores : ad quos accedentes quoquo uersu se illis prebebant : nec pretereuntes spectatoresq; uerebantur. Prædeltijs autem Tyrrheni ipsi : ut Alcimus tostatur ad tibiam μετάθεσιν μετασύστημα τούτου τούτην την πόλιν. Siculorum mensæ : ut pote delitosæ omniumq; rerum copia exuberantes celebratur : qui & mare sibi propinquum esse fatentur dulce : eoq; conditis edulis maxime oblectantur ut in uitæq; quanto memoret Clearchus. Sybaritæ tantis fuisse dicuntur imminersi delicijs : ut nullam omnino fabrorum artem : quæ sonū strepitumq; ederet ; in urbem admitterent : ne quid esset : quod somnum perturbaret : quin ne gallum quidem in Sybaritarum urbe alere licebat : hominibus melitensisbusq; oblectabantur Catellis : & Milesio uellere confectis uestibus utebantur : equos ad tibias saltare istitutebant : quod cum Crotoniæ animaduertissent : in prælio aduersus Sybaritas tibijs usi superiores extiterat. Eodem stratagemate : ut Charon lampacenus tradidit : Bysaltæ Cardianos profligarunt. Nam Bysaltarum dux Naras apud Cardianos seruuerat : noueratq; eos in Symposijs equos ita saltare docuisse : ut posterioribus insistentes pedibus : anterioribus trupudiaret. Heraclides Ponticus in libro de iustitia impium hoc : ac truculentissimum Sybaritarum facinus memorat. Nam eum inquit : Telyos tyrannidem tollerent : omnes consiliorum eius particeps comprehensos ad aras interfecerunt : quam impientissimam ac nefandissimam cædem : & Iunonis est si mulacrum auersatum : & ab ipso ædis pauimeto sanguinis fons emanauit : qua ut ea sanguinis scaturiginem susterent sybaritez : totum qneis fenestris cōtinguum operuere locum : quod profecto in causa fuit : ut sybaritez penitus euerterent : cuius euerſiois aliam quidem : sed sceleris impietate ab hac

passa esset Omphale : postq; imperium est consecuta : ut iniuriā acceptam ulcisceretur : nobilium Lydorum uirgines in eo cum seruis conclusit loco : ubi uitium sibi illatum fucrat : unde rei acerbitatē uerbis lenire studentes lydi. την αινιδιανήν στρατηγίαν ipsum appellabant locum. Omnes lydi tibiarū ac fistularum sono usq; adeo capiebantur : ut ad earum sonum in bellis struerentur acies : inquit Herodotus. Lacæde monij quoq; ad tibias in hostes impetum faciebant : ad lyrā Cretenses. Lydorum mulieres obuio cuiq; se faciles prebebant : quod & locrorum : Epizephyriorum ac Cypriorum feminæ fecisse produntur. Turiferæ regionis Rex : ut inq; Heraclides. οὐδὲ μηδὲ οὐδὲ, maxima fruī libertate nemini subditus. In balineis summis cum delitijs uersatur nullo penitus implicitus negocio. Paucorū admodum utitur consuetudine. Iudices ipse declarat : quos si quis perperam suam protulisse existimauerit : catenam de summa regiae fenestra pendentem quatit : tunc rex causam audit : iudices necātur : si male iudicauerint : at si recte : qui catenam mouerit occiditur. Quindecim talenta babylonia quotidie in regē & eius mulieres : atq; amicos expendūtur. Tyrrhenis nudæ ancillæ ministrabantur : ait Timeus. Lege sanctum apud eosdem erat : ut inquit Theopompus : ut mulieres essent cōmunes : & gymnasia cum uiris frequentarent : nee turpe fuisse si nudæ spectarentur : cenasse eas nō cum uiris suis : sed cū quibuscunq; contigisset : & quibuscūq; uoluisset permanere : Tyrrhenos educasse pueros : cuius essent omnino ignorantes. In propatulo nihil nec facere nec pati turpe fuisse apud eos. Omnes ad hesperum habitantes barbari pice ad euellandos totius corporis pilos utebantur. Erat apud Tyrrhenos q; plurimæ officinæ : huiusq; rei artifices : ut apud nos tonsores